550329-6; 
End..-itÇo : Rua WiNibaldo Kaiser, n• 348. CIC. cidade ele Curitiba, Es1ado do Paraná; 
Administrador: Kleborde Moura Dalabona: 
CPF n'": 006.368.929-48; 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Coordt11uçõo dr Co11trotos 

Valor Total: RS 32.795,70 (trinta e dois mil e setecentos e noventa e cinco reais e setenta 
centavos). 

Detentor: STOKMED PROUTOS HOSPITALARES LTDA; 
CNPJ: 11.089.732/0001-16; 
lnscriçio Estadual n-: 9050679>83; 
Inscrição Municipal n•: 58747; 
Enden1ço: Avenida Mnringâ, n" 1228, Balrro: Emiliflno Perneta - ddade de Pinhais, Estado do

[...]

Inscrição E•tadual n'": 258738893; 
lnscrlçlo Munlclpal n•: 254198; 
Endereço: Rua Dom Luiz, n• 171 - Bairro: V~a Real, cidade de Balneário Camboriü, Estado de 
Santa Catarina: 
Administrador. Sollana Verginia Braga; 
CPF n"': 030.178.600-35; 
Valor Total: RS 212.696,84 (duzentos e doZe mil e seiscentos e noventa e seis reais e oitenta e 
quatro centavos); 

Detentor: FORTCLEAN COMéRCIO DE EQUIPAMENTOS OE SEGURANÇA ElREU; 
CNPJ: 36.327.07510001•29: 
lnscrtçio Estadual n'": 11,666.388; 
Endeniço: Av. Jardins de Santa Monlca. nº 00100, bairro: Barra da Ti/uca, cidade do Rio de